ttituit, additur id est duplnm, quarí in Graeco txeideríl
xovxéaxt StnXáotov

ici vus quidem statim igni tradatur, praesertim si do
minum déferai, liber autem homo et bonis ademptis
et civitate amissa extra fines Romani imperii abtat.
8 N* liceat fisci advocatis die ere relatum sibi
esse detinere altquem bona fiscalía et propter oc-
cvltam eiusmodi aecusationem insidias aliis struere:
1 sed adsit delator eiusque qualitas spectetur. Et
neque filius patrem vel matrem aut líber tus patro-
num ex causa bonorum publicandorum ни»
tie!, neque exsilium passus aut ca/umniae damna-
tus aut /ustibus a magistratu caesus out alius quis
2 lege prohibitum audiatur. Semts autem sive de
publico crimine sive de alia quolibet causa domi
num accusons in ipso acht aecusationem enuntiandi
oeeidatur, etiamst vera contra dominum deferat.
3 Schola vero palatinorum si quem detulerit fhaec
enim sola et polest déferre et debet ) vel etiam alius
cut id lege conceditur, delatoris memor sit fisci
4 patronus. Et si quidem in regia urbe est is qui
delatus est, ex decreto comitis rerum privatarum
conveniatur neque amplius quattuor nummis toH
palatinorum scholae et pro tempore primicerio et
fisci advocatis solvat tarn pro Conventions quam pro
ia constituendo procuratore. In singulis autem
cognitionibus sump tus dicto indicio lege constituios
yraebeat tarn pro ipsa cognilione quam pro actis
46 excipiendis. Ac si obnoxias non est, a cri-
mine absolvatur: sin obnoxium cum esse appartie
nt, non solum ipsas res Iradat quas habere nosci-
tur aut debito quod debet satisfaciat, sed etiam
sumptus in duplo reddat, qui fisco inde obvenerunt,
5 quod Ule temeré litigant. Si vero hoc tanttim-
modo defertur Ш ad fiscum per titter e. incertum

autem est, quis eas possideat, si in regia urbe vel in
eins territorio res sunt, immobilibus schola palatino
rum títulos ne imponat neve eos occupet, sed comes
rerum privatarum imperatoris in conspicuis regiae
urbis locis et illic ubi res sitae sunt edicta proponat,
quibus iubeat omnes qui de his rebus controversiam

faceré velint intra XXX dies ipsius indicium adire
et de iure svo sub praedictis sumptibus contendere,
sive ipse qui res possidet defensionem suscipere veut
sive amicus eins vel servus vel liber tus, cum vents
earum possessor afuerit, ut in hoc quoque ea omnia
observentur, quae de possessionis custode constituía
ba sunt. St vero neque ipse qui controversiam
faciat neque procurator eius possidetis neque cusios
possessionis intra XXX dies apparuerit idque in
actis manifestum factum fuerit, in possessionem
rerum fiscus eat, ut tarnen nullum praeiudicium do
mino rerum fiat circa allegations quae ei de his
bb competunt. Quod si res delatae vel mobiles vel
se moventes sunt, ne has quidem temeré quis occu
pet, sed possessor earum investigetur et conven tus
litem sub sumptibus et condicionibus praedictis agat.
be Per omnes autem legítimos modos et probatio
ns scrip tas sive non scrip tas quaestio de rebus
fiat, per testes etiam, qui veritatem scire poterunt:
non ignaro eo qui convenitur, si vie tus fuerit, non
solum sumptus in litem factos ab eo exactum iri,
sed etiam ipsas res apud eum inventas et eorum
6 aestimationem. Bis generaliter de rebus publi
as definitis constiiutio specialem legem de Us quae
propter perduellionem publicata sunt subicit dtcens
eum qui de his detulerit delatorem non appellari,
sed lîbenter recipi et, si qui detulerint calumniati
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rois »araprjvvovTa. ftr¡5¡ fiT¡vvrr¡v xaXiia&at, ¿XXà